
Curso Grado Cargo Nombre Apellidos e-mail

Delegado Óscar Santos Pradana oscarsantos.osp@gmail.com
Subdelegada Carmen Martínez Martínez carminamm96@gmail.com

Delegada Loyola Santorromán Prades lsantorroma.1@alumni.unav.es
Subdelegada Lucía Morell Azanza lmorell.3@alumni.unav.es

Delegada Naiara Flórez Amatriain nflorez@alumni.unav.es
Subdelegada Patricia Zarraluqui Merchán pzarraluqui@alumni.unav.es

Delegada María Lizarraga Diez de Ulzurrun mlizaragadi@alumni.unav.es
Subdelegado Jesús Álvarez Frías jalvarez.6@alumni.unav.es

Delegada María Lucaya Castán mlucaya@alumni.unav.es
Subdelegada María Arbeloa Gutiérrez marbeloa@alumni.unav.es

Delegado Teodoro Peñarroja Canós tpenarroja@alumni.unav.es
Subdelegado Guillermo Mislata Correa gmislata@alumni.unav.es

Delegada Loreto Garrido Morillo lgarrido@alumni.unav.es
Subdelegado Fernando Álvarez de Toledo Ortiz falvarezdet@alumni.unav.es

Delegada Blanca Brutau Carreras blancabrutau@gmail.com
Subdelegada Pilar Ronda Martínez mronda@alumni.unav.es

Delegado Carlos López López clopez.10@alumni.unav.es
Subdelegada María José Martínez Quesada mmartinezq@alumni.unav.es

Delegada Carmen Camey Marroquín ccamey@alumni.unav.es
Subdelegada Sofía Brotons Arnau sbrotons@alumni.unav.es

Delegada Isabel Rodríguez Maisterra irodriguez.34@alumni.unav.es
Subdelegado Oscar Riezu Elizalde oriezu@alumni.unav.es

Delegada Teresa Reina Uribe treina@alumni.unav.es
Subdelegada Maite Alzueta Pérez malzueta.3@alumni.unav.es

Delegada Fátima González-Besada fgonzalez-b.1@alumni.unav.es
Subdelegado Iñigo Alemán  Goñi ialeman@alumni.unav.es

4º Delegada Nuria San Román Pérez nsan.1@alumni.unav.es
Subdelegado Aurken Sierra Maiza asierra.5@alumni.unav.es

Delegada Ana Escauriaza Escudero aescauriaza.1@alumni.unav.es
Subdelegada María Olábarri Candela mariaolabarri@gmail.com

Delegada Sara Tabuenca Agramonte stabuenca@alumni.unav.es
Subdelegado Juan Rodríguez-Losada Torres jrodriguez-@alumni.unav.es

Delegado Francisco Martul Torres fmartul@alumni.unav.es
Subdelegada Janire Alcázar Galán jalcazar@alumni.unav.es

Delegada Magdalena Orlowska morlowska@alumni.unav.es
Subdelegada Miriam Pérez Gómez mperez.12@alumni.unav.es

Delegada Carlota Sánchez Goñi csanchez.11@alumni.unav.es
Subdelegada Isabel Garbayo Aramendía igarbayo.1@alumni.unav.es
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3º Historia              
Historia + Period.

1º Historia              
Historia + Period.

2º Filosofía            
Filos+Per Filos+Com

5º Historia + periodismo

Historia              
Historia + Period.

4º Humanidades 

1º Humanidades

2º Humanidades 

3 Humanidades 

2º Historia              
Historia + Period.

4º Filosofía          
Filos+Per Filos+Com

5º Filosofía+Periodismo

3º Filosofía           
Filos+Per Filos+Com

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS - Resultado elecciones de curso 2014-2015

1º Filología Hispánica  
Fil+ Per  Fil + Com

2º Filología Hispánica  
Fil+ Per  Fil + Com

3º Filología Hispánica  
Fil+ Per  Fil + Com

4º Filología Hispánica  
Fil+ Per  Fil + Com

1º Filosofía          
Filos+Per Filos+Com 

5º Filología Hispánica  
Fil+ Per  Fil + Com


